
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 

423330 

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru , 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo 

 

  ПРИКАЗ 

 

                              БОЕРЫК 

От «10» 02 2021г.        № 127 

 

Об изучении состояния учебно-методической  

деятельности   в МБОУ СОШ №1 

  

В целях эффективного развития   системы оценки качества образования 

Азнакаевского района Республики Татарстан в 2020 - 2021 учебном году, на 

основании приказа УО от  «23»сентября 2020  г. № 547 «Об утверждении 

Положения о Координационном совете при управлении образования 

Азнакаевского района по изучению учебно-методической деятельности на 

2020 - 2021 учебный год»  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Информационно-методическому отделу МКУ УО (Ахмадишина Л.М.) 

организовать мониторинг   состояния учебно-методической 

деятельности  МБОУ СОШ №1 -  школы, показавшей низкие 

результаты ГИА в 2020 году с 15.02.2021 – 19.02.2021 г. 

2.  Создать экспертный совет из состава методистов МКУ УО, 

руководителей ОУ, руководителей РМО (приложение 1). 

3. Руководителям ОУ направить педагогических работников для участия 

в мероприятиях Координационного совета согласно приложения. 

4. Руководителю образовательной организации МБОУ СОШ №1 г. 

Азнакаево Муллагалиевой Г.И. создать условия для организации 

работы экспертного совета. 

5. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Начальник МКУ УО      З.С.Гилязова 

 

С приказом ознакомлена______________________________Л.М.Ахмадишина 

____________________________Г.И.Муллагалиева 

 



 

 

Экспертный совет 

 

1. Ахмадишина Л.М. Заместитель начальника 

2. Валиева Г.М. методист 

3. Игтисамова Г.Ф. методист 

4. Галимзянова М.Б. методист 

5. Ганиуллина А.М. методист 

6. Зарифуллина М.Х. методист 

7. Ахунова Л.М. методист 

8. Мотыгуллина Г.С. методист 

9. Шамсиева Г.М. методист 

10. Шайдуллин И.Н. Директор МБОУ СОШ №3 п. 

Актюбинский 

11. Фаттахов Д.М. Заместитель директора МБОУ СОШ №3 

12. Виноградова В.А. Учитель МБОУ СОШ №8 

13. Ибрагимова Ф.Ф. Учитель школы №7 

14. Латыпова Л.А. Педагог-психолог МБОУ СОШ №5 

15. Малинина Е.В. Главный специалист 

16. Шутраева Г.Р. Учитель информатики МБОУ СОШ №3 

17. Низамова Р.Д, Учитель английского языка МБОУ СОШ 

№2 

18. Галиева Г.М. Учитель русского языка МБОУ СОШ №5 

19. Ахметова Г.Х. Учитель истории МБОУ СОШ №6 

20. Гарифуллина Г.Р. Учитель начальных классов Лицей №4 

 


